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  Conto
  Arrivo       
 Partenza

P
L269995672410

P7 
10.07.24 
11.07.24 

   Camera
   Adulti
   Bambini

9053   
0  
0  

  
  

  Cassa Nr.   354  

  
  

  Partita IVA
  

 Codice Fiscale
 

  Ditta :     Cliente:  Relazioni esterne presidente regione campania 

 DATA DESCRIZIONE ADDEBITO  QUANTITA' PREZZO TOTALE

 10.07.24 RistoranteConto Nr.C13-6528    Relazioni esterne presidente r 1 372,00 372,00

 

Imponibile Aliquota IVA Importo Iva

338,18 Iva 10% 33,82

ARRIVEDERCI E GRAZIE

   DOCUMENTO NON FISCALE PAGATO NON PAGATO       TOTALE

0,00 372,00      372,00

 


